
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 606/2010

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992 de 26 de Noviembre de Regimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible preacticarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación:
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8990

Procedimiento que motiva la notificación:

NombreN.I.F.Referencia Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS
Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

Expediente
0858FJW
5861CMG
3504DSB

0873FXY
7487GMG
SA7250S
2588DPC
8113CLC
MA6908BS
TF2736AC
6221CZP

MA4849BM
MA2560DD
4356FCV
BA3142AB
5667CRB

SS4150AS
CO5008AH
C8475BSC
C0804BPC
7737BZF
C7388BTX
C7388BTX
BICICLETA
0502CNV

M9904ZU

CEPECAN SL
ELECTRO ZOÑAR SL
UNION DE PROMOTORES
ANDALUCIA OCCIDENTAL,S.L.
PERI ARRIERO, S.L.
LIBERAXION RENTACAR, S.L.
HEAR LOGISTA, S.L.
SORGATO  ANTONIO 
SORGATO  ANTONIO 
CHRIF - ABDERRAMAN 
RODRIGUEZ CARMONA OSCAR 
MURILLO ARMIJOS KELENA
MARIBEL
EL JAMIY - MOHAMED 
MUSTATEA - VIJAI 
FIRTULESCU - OVIDIU ILIUTA 
BOLOVAN - GHEORGHITA 
AGUILERA ALCARAZ MARIA
TERESA
ESPEJO ESPEJO IGNACIO 
CEREZO LOPEZ JOSE IGNACIO 
RUIZ FLORES JOSE MARIA 
CANO ARRABAL FIDEL 
LOPEZ TELLO PEDRO ANTONIO
CORDOBA MUÑOZ DARIO 
CORDOBA MUÑOZ DARIO 
CORDOBA MUÑOZ DARIO 
CALLEJON RIVAS GUSTAVO DE
LA C 
SANCHEZ BERMUDEZ FELIPE 

2114/2009
2832/2009
2937/2009

773/2009
3011/2009
2031/2009
2793/2009
2795/2009
2689/2009
550/2009
3095/2008

2717/2009
2764/2009
2589/2009
3026/2009
2868/2009

1208/2009
2994/2009
2629/2009
1419/2009
3032/2008
1820/2009
1878/2009
1992/2009
453/2009

2989/2009

B14084388
B14376263
B14694285

B14807077
B23586084
B24494940
X1219927F
X1219927F
X2412455P
X5384363V
X6527096H

X6589295W
X8386001V
X9264944S
Y0078153J
14639074B

15356968Y
15450483A
15452808M
15452846C
18227335L
20223895H
20223895H
20223895H
23787421Q

24263226C

Propuesta Resolución (*)
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS

Propuesta Resolución (*)
ACTUACIONES PREVIAS
Conductor NO Identificado
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)

Iniciación Modelo-A
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta Resolución -Acto-
ACTUACIONES PREVIAS
Iniciación Modelo-A

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Iniciación Modelo-A
Propuesta Resolución -Acto-
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta Resolución (*)

ACTUACIONES PREVIAS
1783BWJ
3518DDR
B4896VD
CO7834AP
CO4948AM

1564GKJ
CO7742AV
CO7742AV
4760BXJ
CO9340AK
CO9340AK
CO8975AJ
CO3829AX
CO5075AW

3145GPW
CO7979AX
C4751BTW
6815DSF

CO5439V
6193BHG
2659CZW
C0233BSF

5727BXT

CHICO GIL JOSE LUIS
TORRES BOFILL ISABEL 
BOIX CARDONA ANA 
NAVARRO PANADERO AMADEO 
VELASCO FERNANDEZ
MANUELA
LLAMAS VELA RAFAEL 
CUESTA MARQUEZ JULIAN 
CUESTA MARQUEZ JULIAN 
CRIADO ESPEJO FRANCISCO 
BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 
BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 
BELLIDO NAVAJAS FRANCISCO 
UREÑA ESLAVA JUAN 
VILLAR GALLEGOS JOSE
MANUEL
VILLAR POLO RAFAEL 
LEIVA REYES MANUEL JESUS
VILLAR ONIEVA FRANCISCO 
DIAZ MONTAÑEZ MARIA DEL
CARMEN
ALDA GARNELO ANTONIO JOSE
ALGABA SANCHEZ MIGUEL 
ADAMUZ MOYANO MARTIN 
SALAS PORTERO FRANCISCO
JAVIER
CARDEÑOSA PARRADO
MANUEL

2864/2009
2773/2009
1907/2009
2838/2009
2802/2009

785/2009
843/2009
964/2009
2750/2009
2739/2009
984/2009
2822/2009
2474/2009
1675/2009

2941/2009
2949/2009
1875/2009
2361/2009

2620/2008
1783/2009
2728/2009
3001/2009

748/2009

24354235H
27312610H
28813655Z
29942740Y
30048186C

30068162D
30396387R
30396387R
30397008R
30425920W
30425920W
30425920W
30434920D
30467034S

30539751Y
30543731F
30545994Q
30546970A

30758619Y
30783900X
30820582F
30823130W

30830244D

Propuesta Resolución -Acto-
ACTUACIONES PREVIAS
Sin Alegaciones  (Modelo B)
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS

Propuesta Resolución (*)
Propuesta Resolución (*)
Propuesta Resolución (*)
Iniciación Modelo-A
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta Resolución (*)
ACTUACIONES PREVIAS
Conductor NO Identificado
Sin Alegaciones  (Modelo B)

ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta de Resolución
Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Conductor NO Identificado
Propuesta Resolución -Acto-
ACTUACIONES PREVIAS

Sin Alegaciones  (Modelo B)
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NombreN.I.F.Referencia ActoExpediente

4529CXC

CO2001AS

0036CCJ

5335BVF
2299FDN
3872DGC
2695CDN
2695CDN
CO5767AU

C1254BMR

C0741BPF

0785GFN
C8381BGT
0318DMJ
C6162BSY

C6162BSY

CO6295AN
6812BVX

8360CYF
6033BXJ

PORTERO JURADO JOSE
IGNACIO
FLORES RODRIGUEZ MARIA DE
LOS ANGELES 
SANCHEZ CID MANUEL
ANTONIO
PEREZ MARQUEZ ROSA MARIA
PEREZ MARQUEZ ROSA MARIA
PALACIOS MONTILLA JUAN 
RIOS ORTEGA ROSANA 
RIOS ORTEGA ROSANA 
ORDOÑEZ PEREZ YOLANDA
MARIA
MUÑOZ LUQUE FRANCISCO
JAVIER
RUIZ ESCUDERO ANTONIO
MANUEL
CLIMENT PRIETO JOAQUIN 
JIMENEZ PEREZ MARCOS 
MORALES DE CASTRO RAFAEL 
CARRASCO GARRIDO JOSE
ANGEL
CARRASCO GARRIDO JOSE
ANGEL
PAVON RUIZ MANUEL 
MARQUEZ REQUENA MARIA DEL
CARMEN
VELASCO MATURANA CARLOS 
GARCIA VALLEJO JOSE 

2984/2009

2563/2009

1935/2009

1796/2009
3005/2009
2673/2009
2757/2009
2753/2009
2377/2008

1642/2009

2260/2009

2814/2009
1324/2009
1906/2009
1110/2009

1111/2009

1788/2009
1058/2009

728/2009
1706/2009

30832369H

30835190X

30947565F

30950039C
30950039C
30951367Z
30959813L
30959813L
30961257Z

30968708J

30979087L

30980318P
30986483D
30996209Y
31010710V

31010710V

34015707H
34017744P

34029732J
44360125W

ACTUACIONES PREVIAS

Propuesta Resolución -Acto-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Conductor NO Identificado
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta Resolución -Acto-
ACTUACIONES PREVIAS
Propuesta Resolución -Acto-
Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Alegaciones Desestimadas (Modelo A)

Propuesta Resolución -Acto-
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Conductor NO Identificado
Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Conductor NO Identificado

C3402BFV

8999FXX
0353DSD

GI6565BM

5096DTH

1292GHW

6284BXP
2861FCG
CO1498AG
0485CTS

0204BWB
1399DBR
3200FTL
C3754BVC
9425CFS
CO7832AX
CO8998AX
C2611BMR
1717DXB
0536BGW

CO4846AP
1632FVP
3402FFB
4160FYJ
CO0457U

REQUENA MUÑOZ JOSE
ANTONIO
PEREZ NAVAS MANUEL 
ROSA GUIJARRO MARIO
ENRIQUE
CAMPOMANES GARCIA
FRANCISCO
CARDOZO MORA CESAR
ANDRES
LORENZO CONTRERAS JOSE
MANUEL
LUCENA PRIEGO MANUEL 
LOPEZ JIMENEZ JOAQUIN 
LOPEZ ESPINO MANUEL 
JIMENEZ POLONIO MARIA
JESUS
JIMENEZ MUÑOZ MANUEL 
ESPEJO VILLAR MIGUEL 
PORTERO RUZ JUAN RAFAEL 
RUZ REQUENA ALEJANDRO 
CALLEJA RUZ JOSE JAIME 
BELLIDO ALCAIDE INES 
GARCIA SANCHEZ AURORA 
VILLEGAS TORRES MANUEL 
VILLEGAS TORRES MANUEL 
MUÑOZ HERRADOR JOSE
MARIA
TORRES CARRASCO MANUEL 
RUIZ CORDOBA MANUEL 
MOLINA GALLARDO JOSE 
VAZQUEZ CUADRADO RAUL 
AFAN REDONDO ALEJANDRO 

1140/2009

1758/2009
2448/2009

3096/2008

1158/2009

1125/2009

1467/2009
2713/2009
1985/2009
2843/2009

2115/2009
2990/2009
1653/2009
2552/2009
2923/2009
1876/2009
2517/2008
1678/2009
2842/2009
2748/2009

2634/2009
1319/2009
1499/2009
2607/2009
2666/2009

44363867H

44364814E
44369267J

44992643C

46069561D

48472725H

48865421N
48873103N
50600200Q
50600932N

50601139N
50613463P
50624990N
50626415B
52350746D
52351636W
52351772T
52352096W
52352096W
52353308H

52353530X
52489182P
52554201Y
52980836Z
75607199N

Propuesta Resolución (*)

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Conductor NO Identificado

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta Resolución (*)

Propuesta de Resolución

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta Resolución -Acto-
Sin Alegaciones  (Modelo B)
ACTUACIONES PREVIAS

Conductor NO Identificado
ACTUACIONES PREVIAS
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
ACTUACIONES PREVIAS
Conductor NO Identificado
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS

Iniciación Modelo-A
Propuesta Resolución (*)
Propuesta de Resolución
Conductor NO Identificado
Alegaciones Desestimadas (Modelo A)
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NombreN.I.F.Referencia ActoExpediente

CO2921W
3169DFK

3169DFK

1637GDL

1247CTL
0469DWT
3170BZG
CO6128AT

6428GCG
CO3028Z
1844FBB
CO6109AX
5965DSH
0536BGW
8536CXV

CO7841AS

6857CNV

1554DLY

SALES NAVARRO JOSE 
CASTRO GUERRERO
MERCEDES VICTORIA DE
CASTRO GUERRERO
MERCEDES VICTORIA DE
RODRIGUEZ TREJO MARIA
DOLORES
NAVARRO JIMENEZ MARTIN 
GONZALEZ SERRANO NICOLAS 
JURADO FLORES MARIO 
JIMENEZ RAYA FRANCISCA
SOLANO
CORDOBA CASTRO FRANCISCO
ALCAIDE GIL RAFAEL 
RUIZ LARDIN NATALIA 
CRIADO ELIAS JOSE LUIS 
MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 
MUÑOZ HERRADOR CRISTINO 
BASCON CAÑETE FEDERICO
JAVIER
SANCHEZ GARCIA JOSE
ANTONIO
CABANA PEDRAZA MARIA
DOLORES
LOPEZ PEREZ LUCAS ANSELMO

1015/2009
2954/2009

2987/2009

2882/2009

1569/2009
1930/2009
2514/2009
2947/2009

2616/2009
2801/2009
3000/2009
1505/2009
1671/2009
1895/2009
3025/2009

1488/2009

2751/2009

2425/2009

75631083E
75667511H

75667511H

76248963F

77586659T
79218755Q
79221573M
80112557S

80117950A
80118158G
80128417M
80134663H
80139097J
80139097J
80142869J

80143512N

80147919A

80148114Z

Sin Alegaciones  (Modelo B)
ACTUACIONES PREVIAS

ACTUACIONES PREVIAS

Iniciación Modelo-A

Sin Alegaciones  (Modelo B)
Conductor NO Identificado
Conductor NO Identificado
ACTUACIONES PREVIAS

Iniciación Modelo-A
ACTUACIONES PREVIAS
ACTUACIONES PREVIAS
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Sin Alegaciones  (Modelo B)
Propuesta de Resolución
ACTUACIONES PREVIAS

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Propuesta Resolución -Acto-

Sin Alegaciones  (Modelo B)
8316BDF
GR3207AN

8182BZG

TORRES LOPEZ DAVID 
SANCHEZ FLORES MANUEL
JESUS
HURTADO PEREZ MARTIN 

2601/2009
2658/2009

202/2009

80148174M
80154860K

8034679C

Iniciación Modelo-A
Propuesta Resolución -Acto-

Sin Alegaciones  (Modelo B)

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 10 de Febrero de 2010nº 25  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/

Miércoles, 10 de Febrero de 2010nº 25  p.4


		2010-04-14T15:33:06+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




